Pla. dicebat q; sic. vt. z a 30 cōtra. Dic q; aut appellat ab interlocuto ria. et illam tenetur prosequi in eo dem loco vel prope. vt in l. per pla. all. Aut a diffinitiuā. z tunc aut fu it pstitutus ad illam totam causam specialiter. et tunc non tenetur prosequi si tamen velit potest: et expen sas repetit. vt no. f. de appel. l. si ac tor. Ad intellige nisi haberet man datum appellandi z prosequēdi ap

pellationez. nā accipiēdo tale man datum videt se obligare. vt. c. i. ex tra. e. in cle. Si generaliter: tenet p sequi. extra. e. c. fi. z ibi per doc. z. c. cum p causa. In spe. de solario. §. se quitur. §. sed nunqđ aduocat⁹. z. §. sed quid si causa de appel. §. i. §. bre uiter. vide extra. e. c. nō iniuste. f. de suffra. l. i. Et hoc si sit constitutus a dño. Quid si a procuratore: tutore: v; a curatore? Dic idē. in spe. e. ti. §. i. §. sed pone. Ar. ecōtra. q; illius nō videtur interesse. ff. de furt. l. is cui⁹ Et id dic ecōtra et parte rei. Quid ergo si fuit tm citatus pcurator rei et non dñs processurus in causa ap pellationis: an sufficit? Dic q; non: vbi appellatur a diffinitiuā. cū non teneatur prosequi: per predicta. sed intimare potest pcurator ad causā specialiter constitutus. vt extra de elec. c. causam. z no. spe. e. ti. §. qua liter. §. quid si procurator. ¶ Sed qđ si procurator cauit et reus q; for te est non soluēdo. inhihet psequi? Dic fm ia. nihilominus defensores posse prosequi cum eius interlit. ff. de appel. l. a sententia ¶ Sed quid si appelles scōdo? Potest dici idē. vt s. et presertim si habuit mandatum appellandi z prosequationem profes quendi. ff. de le. ij. l. si pluribus.

¶ Quid de aduocato? Satis vide tur idem dici posse vt de procurato re dictū est. [Sed nec defensionez.] non enim cogit precise. ff. e. l. nō co gendum. z. l. inuitus §. penult. Fal lit in casu. l. si defunctus. z. l. fili⁹ §. fi. z. d. §. penul. z. d. c. i. in cle. Itē in procuratore actoris. ff. e. l. sed he §. pteoz. z ratio ibi p3. Et caue q; vbi non cōpellitur: nihilominus tamen tenetur domino actione mādati. vt cautio committitur. vt. d. l. non co s gendum. ff. man. l. si procuratorem §. i. nisi haberet maximam causam vt. l. inuitus §. penult.

¶ **Alienam.** Dic q; muli er pōt esse p curatrix pro parentibus. ff. e. l. femi

An dica tur iuit⁹ q; pcurator pstitu tur.

Pōt q; penitere re itegra

an tenet pcurator appel lare.

an appel lationem psequi.

An suffi cit citare pcurato rē rei i cō appella tionis.

Stappel laf scōdo.

Aduoca tus. An tenet atur pro curator dñedere.